Акционерный Коммерческий Банк
«АЛМАЗЭРГИЭНБАНК»

        Акционерное общество

                    Акционернай Коммерческай Баан

             «АЛМАЗЭРГИЭНБААН»

                              Акционернай общество

ПРИКАЗ

от «24» сентября 2025 г.                                                                                     №П2120

г. Якутск

Об утверждении Изменений №2

в Перечень инсайдерской информации

АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО №609-Пч

В связи с вступлением в силу Указания Банка России от 30.09.2024 №6877-У "О перечне

инсайдерской информации юридических лиц, указанных в пунктах 1, 3, 4, 11 и 12 статьи 4

Федерального закона от 27 июля 2010 года N 224-ФЗ "О противодействии неправомерному

использованию инсайдерской информации и манипулированию рынком и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации", а также о порядке и сроках ее

раскрытия",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с «01» октября 2025г. Изменения №2 в Перечень

инсайдерской информации АКБ «Алмазэргиэнбанк» АО №609-Пч.

2. Владельцу документа довести настоящий Приказ и утвержденный документ до сотрудников

подразделения и обеспечить неукоснительное соблюдение требований документа; в течение 1

(одного) месяца с момента утверждения документа провести соответствующее обучение

сотрудников.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Первого заместителя Председателя

Правления Афанасьева А.Д.

      И.о. Председателя Правления                                                  А.Д. Афанасьев

Зам. Директора – начальник

УМОБ ДРБП

Софронова А.В.

Мохначевская Е.С.

ОМРБ СМОБ

вн. номер 4222

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСЬ Афанасьев Александр Дмитриевич Сертификат 26683D0065B26E9948EF9F74EC49C58C

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"